
r~~11.1Universidad Nacional úP S31ta~.l.~FACULTA~ lJ-E,~_...¡¡...I N G E N I L R lA
I "201.3-A.'\"0 nrr, BICINTf~:\RIO DI LAASAMBUA

GE?\'l:R\L CONSTITUT::'\H: DE 1813"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Sal
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425[i351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 04 de Febrero de 2014

012/14

Expte. W 14.189/13

VISTO:

La Resolución N° 757-FI-2013, mediante la cual se procede a acordar una
prorroga de (3) tres meses, a partir de la notificación de la resolución de designación de la
Dra. Verónica Diez en el cargo Interino de Profesor Adjunto con Dedicación Simple, en la
asignatura "Microbiología de los Alimentos" de la Tecnicatura Universitaria en
Tecnología de Alimentos que se dicta en la Sede Regional Sur; y

CONSIDERANDO:

Que la Docente cumplió con lo acordado y completó los requisitos exigidos para tal
fin;

Que es procedente ponerla en posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

·RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones a la Dra. Verónica DIEZ D.N.I. N° 28.771.309, en el
cargo Interino de Profesor ADJUNTO con Dedicación SIMPLE, en la asignatura
"MICROBIOLOGIA DE LOS ALIMENTOS" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología
de Alimentos que se dicta en la Sede Regional Sur-Metan, a partir del 05 de Febrero del
año en curso, y hasta el 31 de marzo del mismo año.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Química, Dra. Verónica DIEZ, Ing. Patricia Liliana JIMENEZ, Opto.
Personal, Opto. Docencia y Dirección General de Personal.
MCP/af.

ora MARI: cÉc;U¡" t'OCOVl
SECRE RlAACADEMICA

FACULTAD O INGENiERIA' UNSa


